
HC 260 C 2,20 WNB (0114026000 13)

1/4

Position Quantité Référence Désignation PG
92 1 316078850 CARTER DE PROTECTION LAMES cpl. 26
100 1 315419610 Table 48
101 1 341705750 VIS TENDEUSE M 6X11 SW10 12
102 1 316099060 RAIL DE PRESSION COUTEAU Set 26
103 1 141164200 GOUPILLE MECAINDUS 5X10 11
105 1 0911030713 Paire DE FERS À JETER 18,6X1X260 HC 260
106 1 341606170 TAMBOUR LAMES RD 62,5X439 HC260C 38
107 1 1380717456 PIÈCE LATÉRALE HC260C 50
108 1 6123002049 VIS IMPRINT CRUCIFORME 11
111 1 141113890 Vis a tete cylindrique 12
114 1 6503001681 Goupille de serrage 11
115 1 1482717515 LISTEAU DE CALAGE FL 22X4X190 HC260C 18
116 1 7007717479 BOUTON ETOILE D=42 / BUCHSE 10 HC260C 18
118 1 6410147244 BAGUE DE RÉGLAGE A 11 VERZ. 14
119 1 1385717497 TIGE FILETEE M 10/60X450 HC260C 16
120 1 6127059193 VIS 6 PANS CREUX 11
121 1 1482717507 LISTEAU DE CALAGE FL 22X4X190 HC260C 18
122 1 141121940 Vis a tete cylindrique 12
123 1 141113990 Vis a tete cylindrique 12
124 1 6131059530 VIS A TÊTE FRAISÉE CRUCIFORME 11
126 1 7053016795 Ressort a disques 11
128 1 1382718360 MANIVELLE HC260C 21
129 1 141130100 Ecrou a six pans 11
130 1 1485717540 TIGE FILETEE TR 14X3X365 HC260C 22
131 1 1385717551 TIGE FILETEE TR 14X3X229,5 HC260C 21
132 1 6501007275 GOUPILLE 3X16 11
133 1 6103008717 VIS A SIX PANS M 6X80 VERZ. 11
134 1 1381717565 PIECE DE GLISSEMENT HC260C 16
135 1 6300016705 Rondelle 11
136 1 1385717578 ROULEAU DE PRESSION RD 25X360,5 HC260C 31
137 1 341606160 SPACER SHAF RD 20X295 HC260C 25
138 1 1485717591 Cylindre d'avance RD 25X360,5 HC260C 30
139 1 141124560 VIS IMPRINT CRUCIFORME 11
140 1 6161067090 VIS SANS TETE SIX PANS CREUX M 5X5 11
141 1 1385717608 ÉCROU D'AJUSTEMENT 30X30X22 TR 14X3 HC2 22
142 1 339139410 PLATEAU D'ÉPAISSEUR HC260C 39
143 1 1382718379 Sheet piece (nose) 13
144 1 1380717626 RONDELLE 22X22 HC260C 12
145 1 7051717630 RESSORT DE PRESSION HC260C 11
147 1 6102001093 VIS A SIX PANS M 8X80 VERZ. 11
148 1 6160151542 VIS DÉCOLLETÉ M 8X16 VERZ. 12
149 1 141125180 VIS IMPRINT CRUCIFORME M 4X8 VERZ. DUO-T 11
150 1 1141717649 ECHELLE GRADUEE 0,60X16X170 HC260C 15
151 1 6306017266 RONDELLE D'AJUSTAGE 8X14X1 VERZ. 11
152 1 1381717654 PALIER DE BROCHE RD 16X10 HC260C 12
154 1 7246717669 ROUE A CHAÎNES RDA 32,4X15 RDI 8 HC260C 19
155 1 341163440 CHAINE 210 GLIEDER HC260C 29
157 1 141151940 Rondelle 11
158 1 1382717690 ÉQUERRE DE RÉGLAGE BL 2,00X52X24 HC260C 13
159 1 1482717701 LISTEAU DE GUIDAGE FL 22X4X190 HC260C 19
160 1 141124510 VIS SANS TETE SIX PANS CREUX M 6X8 VERZ. 11
161 1 1482717710 LISTEAU DE GUIDAGE FL 20X4X193 HC260C 19



HC 260 C 2,20 WNB (0114026000 13)

2/4

Position Quantité Référence Désignation PG
162 1 1383717724 PROFILE D'EXTRACTION 258 MM HC260C 22
163 1 6172015687 VIS IMPRINT CRUCIFORME 11
164 1 1011739691 DISPOSITIF ANTI-RETOUR 35
165 1 1385717748 TRINGLE SUPPLÉMENTAIRE RD 6X286 HC260C 14
167 1 141125190 VIS A SIX PANS M 8X80 VERZ. 11
168 1 1382717763 TOLE-GUIDAGE DES COUPEAUX BL 2,00X45X309 18
169 1 341606140 SPACER SHAF RD 20X295 HC260C 25
170 1 7246717782 ROUE À CHAÎNE D'ENTRAINEMENT RD 32,4X95, 18
171 1 141130650 Ecrou 6 pans de blocage 12
172 1 1385717799 BOULON FILETE RD 13X20 8h9 M 6 HC260C 12
173 1 1382717801 TÔLE TENDEUR DE CHAÎNE BL 2,5X25X76 HC26 12
174 1 339205250 CAPOT D'ASPIRATION HC260C 27
175 1 141114010 Vis a tete cylindrique 11
176 1 141110580 Vis a tete bombee 11
177 1 141114010 Vis a tete cylindrique 11
178 1 1381717824 PROTECTEUR EJECTEUR COPEAU HC260C 29
179 1 1485718407 SPACER SHAF HC260C 25
180 1 8116718414 BOUTON DE SÉCURITÉ HC260C 27
181 1 7050718420 RESSORT HC260C 11
182 1 1388718435 SCHALTNOCKEN HC260C 15
183 1 1382718441 SWITCH PLAT HC260C 21
184 1 141124510 VIS SANS TETE SIX PANS CREUX M 6X8 VERZ. 11
185 1 1382718450 STEUERNOCKEN HC260C 13
186 1 339139450 Interrpteur de securite 13
187 1 1382718476 SUPPORT HC260C 14
188 1 1388718486 shiftblock HC260C 23
189 1 141130070 Ecrou a six pans 11
190 1 141110580 Vis a tete bombee 11
196 1 7051005753 RESSORT DE TORSION 14
197 2 341166020 Plaque 20
198 1 1011718554 SUPPORT HC260C 29
200 1 1381717832 CHAPEAU DE FERMETURE HC260C 12
201 1 316082550 SEGMENT DE BUTÉE cpl. 21
202 1 1381717859 SEGMENT COULISSANTE HC260C 12
203 1 6103001216 VIS A SIX PANS M 8X50 VERZ. 11
204 1 1383717864 RÈGLE D'ALIGNEMENT 650 MM HC260C 34
205 1 6110000608 VIS TÊTE BOMBÉE 4 PLAT 11
206 1 1381717875 CHAPEAU DE FERMETURE HC260C 11
209 1 6201002131 ECROU BORGNE M 8 VERZ. 11
213 1 339139440 COUVERCLE PIÈCE LATÉRALE BL 2X30X153 HC2 13
214 1 141125180 VIS IMPRINT CRUCIFORME M 4X8 VERZ. DUO-T 11
215 1 1382717933 CARTER DE PROTECTION COURROIE 1,5X164,5X 27
216 1 141150810 Rondelle 11
217 2 7006717947 LEVIER DE SERRAGE FILTAGE INT. M 8 HC260 19
218 1 1381717956 RONDELLE (PLASTIQUE) RD 20/RD 8 L=6 HC2 11
219 1 1380717960 ANGLE BRACKET, FENC HC260C 25
221 1 6103001356 VIS A SIX PANS M 6X16 VERZ.FLECKBESCHICH 11
222 1 141150010 Rondelle 11
223 1 141125180 VIS IMPRINT CRUCIFORME M 4X8 VERZ. DUO-T 11
224 1 1392017603 TÔLE DE RECOUVREMENT BL 2,00X188X190 23
227 1 6127043580 VIS 6 PANS CREUX M 10X16 VERZ. 11
232 1 6306002170 RONDELLE D'AJUSTAGE 10X16X1 VERZ. 11



HC 260 C 2,20 WNB (0114026000 13)

3/4

Position Quantité Référence Désignation PG
233 1 1482718040 LEVIER DE SERRAGE BL 4X50X165 HC260C 16
234 1 1482718058 LEVIER DE SERRAGE BL 4X50X165 HC260C 17
235 1 341214090 POULIE RDA 42X18 HC260C 20
236 1 339139420 PORTE COUSSINET HC260C 18
237 1 7632718564 JOINT TORIQUE HC260C 11
238 1 143116240 ROULEMENT À BILLES 17X40X12 6203-2RS1 16
239 1 341606180 PLAQUE DE GUIDE RD 10X75 HC260C 13
241 1 141110270 Vis a six pans 11
242 1 6110015990 Boulon a tete bombee 11
243 1 340005050 ROUE À CHAÎNE D'ENTRAINEMENT RD 67,5X16 14
244 1 141164210 GOUPILLE MECAINDUS 4X20 11
245 1 1385718116 BOULON RD 16X60,5 HC260C 13
246 1 7051718121 RESSORT DE TORSION HC260C 12
247 1 1482718139 TENDEUR DE CHAÎNE FL 20X4X90 HC260C 14
248 1 341163450 CHAINE 74 GLIEDER HC260C 22
249 1 340005060 ROULEAU DE RENVOI CHAINE 29 X 7 HC260C 13
250 1 341530210 BOULON FILETE RD 14X20 10h9 HC260C 12
251 1 1385718175 BOULON RD 20X64,5 HC260C 15
253 1 7016056183 STARLOCK SANS CAPUCHON 11
255 1 6306009760 RONDELLE D'AJUSTAGE 16X22X1 VERZ. 11
256 1 344260480 Courroie d'entraînement 30
257 1 316079040 Poulie complet 28
258 1 7247718200 ROUE DENTEE Z=80/M=1,5 Z=15/T=8 HC260C 19
259 1 141156960 RESSORT A DISQUES 34X12,3X1 11
261 1 1381718235 PROTECTEUR HC260C 14
262 1 1381718243 CAPOT DE PROTECTION HC260C 29
301 1 141150130 Rondelle 11
302 1 8131732652 INTERRUPTEUR SSK WNB 2,2 46
303 1 6103001178 Vis a six pans 11
304 1 1382718263 PIÈCE LATÉRALE BL 1,50X252X438 HC260C 30
305 1 141116240 Vis a six pans 12
306 1 141150810 Rondelle 11
307 1 6621009530 RIVET AVEUGLE 6X8 F FLACHRUNDKOPF 11
309 1 344260470 COURROIE 22
310 1 141114860 Vis a six pans 12
311 1 7240718299 POULIE RDA 90X30,5 5JX94 HC260C 27
312 1 6721059322 Clavette parallele 11
313 1 6121023081 Vis a tete cylindrique 11
314 1 1382718301 SUPPORT MOTEUR BL 2,99X120X307 HC260C 26
315 1 6110000632 VIS TÊTE BOMBÉE 4 PLAT M 8X16 VERZ. 11
318 1 341606150 SPACER SHAF HC260C 25
319 1 8012718323 E-MOTEUR 1X230V 50HZ 3000UPM HC260C 63
320 1 1382718336 PIECE AVANT BL 1,5X252X458 HC260C 30
321 1 1380718592 PIÈCE LATÉRALE HC260C 32
332 1 1382718344 PIED BL 2,50X88X563 HC260C 25
333 4 7057718352 PIED CAOUTCHOUC HC260C 15
334 1 338064940 Plaque signaletique 12
341 1 339148070 Verrouillage 15
342 4 341722410 Vis 11
343 3 141114900 Vis sans tete 12
344 1 341166090 TÔLE LATÉRALE COMMANDES gauche 45
345 2 6404091580 RONDELLE D'ARRET RD 8 VERZ. 11



HC 260 C 2,20 WNB (0114026000 13)

4/4

Position Quantité Référence Désignation PG
346 1 341166030 Plaque 11
347 1 315419610 Table 48
348 4 141110580 Vis a tete bombee 11
349 4 141112220 Vis a tete fraisee 11
350 1 339148080 Levier de mise au point 14
351 2 341704250 Vis 11
352 1 141181710 Rondelle d'arret 11
353 1 343085410 Domino 16
354 1 341605000 Axe 11
355 1 341071850 Support de guidage 11
356 9 141151930 Rondelle 11
357 1 341166040 Chariot COULISSANT 11
358 1 341166050 Adaptateur 14
359 10 141130100 Ecrou a six pans 11
360 1 141130930 Ecrou 6 pans de blocage 11
361 1 341109020 Ecrou a six pans 11
362 1 339101110 Clavette parallele 11
363 1 339009370 Rondelle d'ajustage 11
364 1 316078860 CARTER DE PROTECTION LAMES cpl. 37
365 2 141113900 Vis a tete cylindrique 12
366 1 343442860 Levier 12
367 1 341605010 Axe 13
368 2 141118130 Vis tole avec tete bombee 11
369 4 339012980 Rondelle 11
370 1 343085420 Domino 24
371 1 341166060 Adaptateur 13
372 1 341039650 Bride 13
373 2 339148090 Porte-rouleaux 15
374 2 141123480 Vis a six pans 11
375 2 343442870 Roue 18
376 4 141113290 Vis a six pans 11
2250 1 1392075565 GABARIT REGL. LAME DE RABBOT BL 2X43X45 14


